关于中国贸促会商事证明书样式变更的通知

产品名称 关于中国贸促会商事证明书样式变更的通知

公司名称 海南铭泓贸易有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 海南省琼海市嘉积镇山叶居委会蔗园居民组4-1
号

联系电话 13590480493 13590480493

产品详情

关于中国贸促会商事证明书样式变更的通知

各相关单位:

为进一步提高中国贸促会商事证明书的防为度，中国贸促会商事认证中心拟于22年11月2日起对原商事证
明书样式进行调整，新样式将在黄色证词页右上角增加印有“CCIT标志的全息徽，底部增加2MM的开天
窗安全线。

根据商事证明书实际使用情况，商事证明书新版样式和旧版样式将并存使用至2021年3月31日,2021年4月1
日起，商事证明书旧版样式将不再使用

商事证明书真伪可在

http://www.rzccpit.com/validate.html查询。

特此通知。

附件:商事证明书新版样式

关于中国贸促会商事证明书样式变更通知官方链接如下:

http://www.ccpit.org/Contents/Ch ... content_1301581.htm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org